令和 5年度１月 定例教育委員会会議録

令和６年１月１６日（火）

山梨市教育委員会

1

令和 5年度１月 定例教育委員会 議事録

 令和６年１月１６日（火）午後１時３０分から、山梨市役所５０１会議室に召集された。

１ 開会

２ 教育長あいさつ

３ 前回議事録の承認

４ 報告事項

５ 連絡事項

６ 閉会

 〇出席者

  教育長                嶋﨑 修

  教育長職務代理者      矢野 眞由美

教育委員              窪田 新治

教育委員              天野 有紀

  教育委員              原 喜雄

  教育委員              鈴木 徹

〇事務局職員出席者

  学校教育課 課長                  磯村 賢一

        学校教育担当 指導監        小串 吾郎

        学校教育担当 指導主事      志村 貴美子

        学校管理担当 リーダー       小泉 健一

        学校総務担当 リーダー       大畠 芽久美

        学校給食センター担当 リーダー       久保川 貴教

        学校総務担当（議事録作成者） 小田切 咲紀

  生涯学習課 課長                   角田 弘樹

        生涯学習担当 リーダー        日原 勝巳

2

教育長

議事に入る。

 今回事務局からの議事はないが、教育委員の皆様から何か議題としたいものはあるか。

教育委員

  なし。

以上で議事を終了する。

議事終了